证券代码: 873609

证券简称:辛巴科技 主办券商:开源证券

江苏辛巴新材料科技股份有限公司 提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、担保情况概述

(一)担保基本情况

根据经营发展需要,江苏辛巴新材料科技股份有限公司(以下简称"公司") 拟为全资孙公司南通辛晴新能源科技有限公司向江苏昆山农村商业银行股份有 限公司海安支行申请贷款提供担保,总担保额度不超过1,000万元。以上担保 额度有效期自股东大会审议通过之日起至2024年12月31日。

在上述额度内的担保,授权公司法定代表人签署与担保有关的文件及协议, 公司不再另行召开董事会和股东大会。如发生超过担保余额的担保,则按照有关 规范性文件和《公司章程》的规定报公司董事会或股东大会另行审议。

(二) 是否构成关联交易

本次交易不构成关联交易。

(三) 审议和表决情况

2024年2月20日,公司召开第二届董事会第六次会议,审议通过《关于拟 为全资孙公司南通辛晴新能源科技有限公司提供担保的议案》。议案表决结果: 同意 5 票; 反对 0 票; 弃 0 票。本议案尚需提交股东大会审议。

二、被担保人基本情况

(一) 法人及其他经济组织

1、被担保人基本情况

名称: 南通辛晴新能源科技有限公司

成立日期: 2021年11月5日

住所:海安市胡集街道长江西路 288 号

注册地址:海安市胡集街道长江西路 288 号

注册资本: 600 万元

主营业务:许可项目:发电业务、输电业务、供(配)电业务(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以审批结果为准)一般项目:新兴能源技术研发;太阳能发电技术服务;光伏设备及元器件销售;太阳能热发电装备销售(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

法定代表人: 荀静

控股股东: 江苏辛巴新材料科技股份有限公司

实际控制人: 荀静

是否为控股股东、实际控制人及其关联方:是

是否提供反担保:否

关联关系:被担保人为全资孙公司

2、被担保人资信状况

信用情况: 不是失信被执行人

2023年12月31日资产总额: 13,468,518.41元

2023年12月31日流动负债总额: 13,382,409.77元

2023年12月31日净资产:86,108.64元

2023年12月31日资产负债率: 99.36%

2023年12月31日资产负债率: 99.36%

2023 年营业收入: 396,544.52 元

2023 年利润总额: -13,549.93 元

2023 年净利润: -16, 296. 28 元

审计情况: 未审计

三、担保协议的主要内容

根据经营发展需要,公司拟为全资孙公司南通辛晴新能源科技有限公司向昆山农商行海安支行申请贷款提供担保,总担保额度不超过 1,000 万元。以上担保额度有效期自股东大会审议通过之日起至 2024 年 12 月 31 日。

在上述额度内的担保,授权公司法定代表人签署与担保有关的文件及协议,公司不再另行召开董事会和股东大会。如发生超过担保余额的担保,则按照有关规范性文件和《公司章程》的规定报公司董事会或股东大会另行审议。

四、董事会意见

(一)担保原因

公司将光伏电站建设作为业务拓展的方向,本次交易有利于盘活公司现有资产的融资能力,借助金融支持为电站业务拓展提供资金保障,符合公司的经营发展规划。该项业务的开展不会损害公司利益,对公司本年度利润及未来年度损益情况无重大影响。

(二)担保事项的利益与风险

孙公司财务状况和信用状况良好,具备偿还债务能力,且系公司的全资孙公司,该担保不会对公司带来重大风险,担保风险可控。

(三) 对公司的影响

孙公司经营状况稳定,资信状况良好,以上担保事项不会影响公司的正常业 务和生产经营活动,不会对公司未来财务状况和经营成果产生不利影响。

五、累计提供担保的情况

		占公司最近一
项目	金额/万元	期经审计净资
		产的比例

挂牌公司及其控股子公司对挂牌公司合		
并报表外主体的担保余额		
挂牌公司对控股子公司的担保余额	2,071.31	47.64%
超过本身最近一期经审计净资产 50%的担		
保余额		
为资产负债率超过 70%担保对象提供的担	2, 071. 37	47.64%
保余额		
逾期债务对应的担保余额		
涉及诉讼的担保金额		
因担保被判决败诉而应承担的担保金额		

六、备查文件目录

《江苏辛巴新材料科技股份有限公司第二届董事会第六次会议决议》

江苏辛巴新材料科技股份有限公司 董事会 2024年2月20日